
UCHWAŁA NR X/110/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), w związku 
z art. 3 ust. 2 pkt 3 i art. 6d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 399),  Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet Gminy Skołyszyn na rok 2024, 
w wysokości 2 135 608,00 zł (słownie: dwa miliony sto trzydzieści pięć tysięcy sześćset osiem złotych 00/100), 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości niezamieszkałych oraz PSZOK z terenu Gminy Skołyszyn 
w okresie I-XII 2025 r.” 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1, będą: w 2025 roku środki pochodzące 
z dochodów własnych gminy –  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E03375C-6EFF-4CAF-8C6F-DE48D095FE4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/110/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


